
2024年5月1日現在
2023年度　くらしき作陽大学大学院　卒業生　進路状況

学生支援室
音楽研究科

幼稚園 0

小学校 0

中学校 0

高等学校 0

特別支援 0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

就職率　{d-(a+b+c)}/{d-
(a+b)}

0 / 0 ＝ #DIV/0!

進路決定率 (d-c)/d 2 / 2 ＝ 100.0%

内訳 就職者数(名) 備　　　　　　　　　　考

教員 0

公務･学校

一般企業
(音楽関連企業を

含む)

演奏家･演出家

音楽講師

病院･
福祉施設

自宅音楽教室
経営

留学･進学･勉強
a

※就職率除外項目

就職しない
b

※就職率除外項目

進行中
c

卒業者数
d 2


